NIP 7010218603
Czas trwania jednostki Nieograniczony

b. ORGANY JEDNOSTKI

ZARZĄD

Na dzień 1 października, 31 grudnia 2016 oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład

Zarządu wchodził Pan Marcin Nastarowicz – Prezes Zarządu.

2

RADA NADZORCZA

Na dzień 1 października, 31 grudnia 2016 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład

Rady Nadzorczej wchodzili:

− Pan Dariusz Graff - Przewodniczący Rady Nadzorczej,

− Pan Robert Sieńkowski - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,

− Pan Tomasz Łukaszewicz - Członek Rady Nadzorczej.

c. STRUKTURA AKCJONARIATU JEDNOSTKI

Zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi przez Runicom S.A. na podstawie art. 69 ustawy z dnia 29
lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. 2005 Nr 184 poz. 1539, z późn.
zm.) struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego raportu przedstawia się następująco:

akcjonariusz  liczba akcji
udział w kapitale

zakładowym  liczba głosów
udział w ogólnej

liczbie głosów

podmioty kontrolowane
przez Pana Piotra
Chmielewskiego*

Rowing Capital Ltd. z
siedzibą w Larnace, Cypr 4.611 0,13% 4.611 0,11%

PCH Capital S.A. z siedzibą w
Warszawie bezpośrednio:   2.495.338   71,24%   2.612.095   61,42%

PCH Capital S.A. z siedzibą w
Warszawie, pośrednio przez:
P.C.H. Capital (Cyprus) Ltd z
siedzibą w Larnace Cypr 619.551   17,69%   1.206.682   28,37%

RAZEM podmioty
kontrolowane przez Pana
Piotra Chmielewskiego:   3.119.500   89,06%   3.823.388   89,90%

Grupa SPQR S.A., w tym:

Novian Real Estate S.A. 46.112 1,32% 92.224 2,17%

Mondrian S.A. 147.500 4,21% 147.500 3,47%

RAZEM Grupa SPQR S.A.: 193.612 5,53% 239.724 5.64%

Pozostali akcjonariusze
(poniżej 5%) 189.592   5,41% 189.592   4,46%

RAZEM - Cały akcjonariat:   3.502.704   100,00%   4.252.704   100,00%

* Pan Piotr Chmielewski kontroluje w 100% Rowing Capital Ltd., Rowing Capital Ltd. posiada 100% akcji PCH
Capital S.A., PCH Capital S.A. w 100% kontroluje P.C.H. Capital (Cyprus) Ltd.

2. KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA

OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

a. PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI i SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ

Runicom S.A. jest funduszem typu private equity i venture capital, inwestującym w małe i średnie

spółki technologiczne oraz prowadzące działalność w branży finansowej.

Głównym celem Runicom S.A. jest budowanie wartości spółek portfelowych oraz wysoki zwrot z